様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

  2024年 4月 25日

御 殿 場 市 長  様

 団体名 中日本ハイウェイ・パトロール

                           東京株式会社 御殿場基地

 代表者 深澤 嘉樹

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第  5 3  号

活 動 実 績

①御殿場IC周辺清掃活動（１回/月 計12回）

 今年度で5年目となり、月１回勤務終了した６名で行っている。

②古着回収

 社内の取り組みとして、一般社団法人わかちあいプロジェクトが行う「古着を活用した

難民支援」への取り組みに参加し、御殿場基地は100着発送を行った。

③クールビズ、ウォームビズ

・地球温暖化防止対策の一環としてNEXCO中日本グループとして行っている。

クールビズ  2023年5月1日～10月31日     室内冷房温度を概ね28℃設定他

 ウォームビズ 2023年11月1日～2024年3月31日 室内暖房温度を概ね20℃以下設定他

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。